Standesamt Saarbriicken

08.01.2018

Vornamenstatistik vom 1.1.2017 bis 31.12.2017

Anzahl Kinder

davon mit einem Vornamen
davon mit zwel Vornamen
davon mit drei Vornamen

davon mit mehr als drei Vornamen

Rangliste der 1. Vornamen

Rang Ma&dchen
1 Emilia
2 Emma
3 Leni
4 Ella
5 Marie
6 Mia
7 Mila
8 Jana
9 Sophia

10 Johanna
11 Sophie
12 Anna
13 Lina
14 Maria
15 Emily
16 Clara
17 Lia

18 Louisa
19 Helena
20 Lara
21 Lena
22 Nele
23 Laura
24 Sofia
25 Alina
26 Amelie
27 Ayla
28 Eva

29 Leonie
30 Marlene
31 Maya
32 Mira
33 Elisa
34 Hanna
35 Hannah
36 Ida

37 Isabella
38 Jasmin
39 Lea

40 Mara
41 Maryam

Anzahl

24
22
18
16
16
16
16
15
14
13
13
12
12
12
11
10
10
10
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2759

1760
906
85
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Knaben

Noah
Ben
Leon
Paul
Felix
Elias
Luca
David
Emil
Jakob
Jonas
Maximilian
Milan
Leo
Henry
Tim
Amir
Julian
Liam
Samuel
Adam
Daniel
Fynn
Ali
Anton
Gabriel
Jan
Jonathan
Louis
Luis
Max
Omar
Tom
Julius
Leonard
Levi
Lucas
Matteo
Taim
Ahmad
Alessio

Anzahl
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42
43
44
45
46
47
48
49
50

Milena
Amelia
Amina
Emelie
Josephine
Lotta
Nora
Paula

Zoe
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Alexander
Marlon
Maxim
Niklas
Valentin
Benjamin
Christian
Emilio
Hamza
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Weitere Vornamen mit der gleichen Haufigkeit sind nicht mehr ausgewiesen.

Rangliste der 2. Vornamen

Rang

O JdJ o U W

WWWWWWWRRONNNNNONDNNNR B B R e s
OV WNHOWVWWOJAOAUBNWNROWO®--LUdOO U & WK - O W

Madchen

Sophie
Marie
Maria
Katharina
Elisabeth
Emilia
Johanna
Pauline
Luise
Amalia
Charlotte
Jolie
Marlene
Sofie
Sophia
Alexandra
Anna
Elena
Jasmin
Lisa
Louise
Magdalena
Mia |
Mila
Milena
Victoria
Zeynep
Amelie
Aurelia
Christine
Daniela
Elina
Elisa
Emely
Estelle
Eva

Anzahl

28
21
15
11
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Knaben

Maximilian

Alexander
Paul
Peter
Felix
Friedrich
Gabriel
Noah
David
Elias
Jakob
Karl
Michael
Sebastian
Valentin
Ali
Johannes
Martin
Thomas
Andreas
An;on
Antonio
Christian
Christoph
Connor
Emil
Erich
Florin
Joel
Johann
Julian
Jirgen
Leo

Liam

Luca
Markus

Anzahl
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37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Georgieva
Helena
Ida
Jolien
Josefine
Josephine
Julia
Juna
Jutta
Lena
Lilieva
Louisa
Lucie
Luisa
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Matthias
Oliver
Philipp
Ben
Benedikt
Benjamin
Damian
Daniel
Dean
Elisei
Emmanuel
Erik
Florian
Fynn
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Weitere Vornamen mit der gleichen Haufigkeit sind nicht mehr ausgewiesen..

Rangliste der 3. Vornamen

Rang
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Madchen

Maria
Katharina
Sophie
Abobakr
Alessya
Angela
Astrid
Brigitte
Chen
Conceicéao

~Danovia

Derya
Edeltraud
Edeltrud
Esther
Everose
Frieda
Henriette
Irmgard
Katinka
Luise
Lynesse
Manel
Marianne
Marie
Mariett
Marlene
Merley
Romina
Salissou
Selma

Anzahl
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Knaben

Erwin
Gerhard
Peter
Aidan
Allah
Baah
Burak
Charles
Christian
Eckart
Elias
Emin
Fridolin
Guntram
Gustav
Halim
Helge
Henry
Horst
Jonathan
Junior
Konstantin
Kurt
Larbi
Leander
Maél
Michael
Mousa
Mykolaevid
Nael
Ngang

Anzahl
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Rangliste der 4. Vornamen

Rang
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Rangliste der 5. Vornamen

Rang

Sylke
Tanja
Thy
Ta&m
Tirkan
Yuki

Madchen

Isolde
Rita

Madchen

Notburgis
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Anzahl

Anzahl

Noctis
Paul

Ralf
Ralph
Raymond
Rudolf
Sascha
Shah
Siegfried
Tambani
Thomas
Valentino
Volker
Warren
Willi

Knaben

Ansgar
Arthur
Harald
Helmut
Patrick
Tenzin

Knaben

Glnter
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Anzahl
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Anzahl



